
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 3 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,808,710 2,841,690 △32,980

500 보조금 2,808,710 2,841,690 △32,980

510 국고보조금등 1,645,863 1,667,952 △22,089

511 국고보조금등 1,645,863 1,667,952 △22,089

511-01 국고보조금 836,269 836,358 △89

[ 일반회계 ] 836,269 836,358 △89

< 보건소 > 836,269 836,358 △89

○한센간이양로시설 운영 지원 13,052 13,051 1

○표본감시사업 운영 60 150 △90

13,052,000원

60,000원

511-03 기금 809,594 831,594 △22,000

[ 일반회계 ] 809,594 831,594 △22,000

< 보건소 > 809,594 831,594 △22,000

○병의원접종비 지원 63,429 88,429 △25,000

○선천성대사이상검사 및 환아관리 2,506 4,006 △1,500

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 9,260 7,760 1,500

○암환자 의료비 지원 36,787 33,787 3,000

63,429,000원

2,506,000원

9,260,000원

36,787,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,162,847 1,173,738 △10,891

521 시·도비보조금등 1,162,847 1,173,738 △10,891

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,162,847 1,173,738 △10,891

[ 일반회계 ] 1,162,847 1,173,738 △10,891

< 보건소 > 1,162,847 1,173,738 △10,891

○의료급여1종 수급권자 홍보물품 구입 2,000 0 2,000

○의료급여1종 수급권자 건강검진비 지원 8,570 10,570 △2,000

○병의원접종비 지원 31,714 44,215 △12,501

○표본감시사업 운영 60 150 △90

○다문화 결혼여성 홍역 예방접종약품구입 1,100 900 200

○선천성대사이상검사 및 환아관리 1,253 2,003 △750

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 4,630 3,880 750

○암환자 의료비 지원 18,394 16,894 1,500

2,000,000원

8,570,000원

31,714,000원

60,000원

1,100,000원

1,253,000원

4,630,000원

18,394,000원
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